ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Губкин

- /5 » (Шб&Йия, 2019 г. № ~и 1

О внесении изменений в
постановление администрации
Губкинского городского округа
от 15 марта 2019 года № 362-па

В соответствии с постановлением администрации Губкинского городского
округа от 10 октября 2019 года № 1745-па «Об увеличении оплаты труда
работников муниципальных казенных, бюджетных и автономных учреждений,
финансируемых за счет средств бюджета Губкинского городского округа», а также
с учетом Единых рекомендаций по установлению систем оплаты труда, в целях
установления оплаты труда, направленной на стимулирование работников за
результаты труда, а также для обеспечения зависимости величины заработной
платы от сложности выполняемых работ, количества и качества затраченного
труда

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Губкинского
городского округа от 15 марта 2019 года № 362-па «Об утверждении Положения
об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Центр
бухгалтерского обслуживания и ресурсного обеспечения учреждений сферы
культуры»:

- в Положение об оплате труда работников муниципального казенного
учреждения «Центр бухгалтерского обслуживания и ресурсного обеспечения
учреждений сферы культуры», утвержденное вышеназванным постановлением:

а) в раздел 3 «Оплата труда руководителя»:
- таблицу 1 пункта 3.2. изложить в следующей редакции:

.. Таблица 1
Базовый оклад руководителя

Наименование должности служащего Базовый оклад, рублей
Директор 14 135,0

2

б) в раздел 4 «Оплата труда главного бухгалтера, заместителя главного
бухгалтера, начальника экономической службы и начальника службы
обеспечения деятельности учреждений»:

- таблицу 2 пункта 4.2. изложить в следующей редакции:
Таблица 2

№
пп. Наименование должности Базовый оклад, рублей

1. Главный бухгалтер 12 256,0
2. Начальник экономической службы 12 256,0
3. Начальник службы обеспечения

деятельности учреждений
12 256,0

4. Заместитель главного бухгалтера 10 936,0

в) в раздел 5 «Условия оплаты труда работников Учреждения»:
- таблицу 3 пункта 5.2. изложить в следующей редакции:

Таблица 3

№
пп. Наименование должности Базовый оклад, рублей

1. Начальник отдела 9 612,0
2. Главный специалист 8 413,0
3. Ведущий специалист 7 210,0

- таблицу 4 пункта 5.5. изложить в следующей редакции:
Таблица 4

№
пп. Наименование должности Базовый оклад,

рублей
Технические исполнители и обслуживающий персонал

1. Вахтер 5 452,0
2. Гардеробщик 5 452,0
3. Дворник 5 452,0
4. Полотер 5 452,0
5. Рабочий по комплексному обслуживанию здания 6 815,0
6. Слесарь по обслуживанию газового оборудования 6 815,0
7. Слесарь-сантехник 6 815,0
8. Сторож 5 452,0
9. Уборщик производственных и служебных помещений 5 452,0
10. Электрик 6 815,0

г) в раздел 7 «Порядок установления стимулирующих выплат»:
- таблицу 6 пункта 7.3. изложить в следующей редакции:

3
Таблица 6

№
пп.

Наименование должности Размер надбавки,%

1. Директор до 150,0
2. Главный бухгалтер до 150,0
3. Начальник экономической службы до 150,0
4. Начальник службы обеспечения

деятельности учреждений
до 150,0

5. Заместитель главного бухгалтера до 130,0
6. Начальник отдела до 130,0
7. Главный специалист до 120,0
8. Ведущий специалист до 120,0

- первый абзац пункта 7.5. изложить в следующей редакции:
«7.5. Премия по результатам работы выплачивается ежемесячно в размере

до 25% должностного оклада (кроме работников отдела Учреждения указанных
в пункте 5.4. раздела 5 настоящего Положения) за фактически отработанное
время за добросовестное выполнение должностных обязанностей по итогам
работы за месяц».

2. Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1
октября 2019 года.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
главы администрации по социальному развитию Белоусова И.К.